

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.08.2013

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20130198	36200905	TOKAJ MACIK WINERY s.r.o.	Medzipivničná 174, Malá Trňa		11.06.2013	Vybavená		
		1 podanie občerstvenia dňa 11.6.2013 - potencionálni partneri pre projekt "Trebišovské vody pre ľudí"		1.00		396.5000	396.50	
							Spolu (s DPH)	396.50
20130277	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		07.08.2013	Nevybavená		
		1 kosa s kosiskom		15.00	ks	13.2700	199.05	
		2 sekera		4.00	ks	11.1600	44.64	
		3 fúrik		3.00	ks	43.5000	130.50	
		4 ryľ s násadou		6.00	ks	7.9000	47.40	
		5 krompáč s násadou		3.00	ks	7.1500	21.45	
		6 rebrík hlinikový veľký		1.00	ks	128.0000	128.00	
		7 vedro		8.00	ks	5.5000	44.00	
		8 handra veľká		8.00	ks	1.4500	11.60	
		9 čistič HCL 1 L		5.00	ks	1.2600	6.30	
		10 jar 1 L		3.00	ks	1.9000	5.70	
		11 fixinela		3.00	ks	1.3000	3.90	
		12 savo 1 L		3.00	ks	1.2500	3.75	
		13 vidly s násadou		6.00	ks	8.6600	51.96	
		14 násada motyková		25.00	ks	1.9900	49.75	
							Spolu (s DPH)	748.00
20130281	40957985	F.E.DESIGN - Miloš Fedorčák	Hlavná 43/53, Veľké Ozorovce		12.08.2013	Nevybavená		
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie elektroinštalačnej prípojky pre Detské jasle na ul. T. G. Masa		1.00		200.0000	200.00	
		2 technická pomoc		1.00		100.0000	100.00	
							Spolu (s DPH)	300.00
20130282	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		12.08.2013	Vybavená		
		1 2015 3X R- Toner HP LJ P2013 7000str.		3.00	ks	22.8000	68.40	
		2 HPCE278A R - Toner HP" CE278A black		2.00	ks	20.2800	40.56	
		3 HP6001A R - Toner HP CLJ 2600 2.0k blue		1.00	ks	31.6800	31.68	
		4 HP6002 R - Toner HP CLJ 2600 yelow		2.00	ks	31.6800	63.36	
		5 X109Roo725 R - Toner Xerox 3120, ML 1710 Phaser ctg		1.00	ks	27.6000	27.60	
		6 HP2612A R/7630 - Toner HP LJ 1010ctg		1.00	ks	15.6000	15.60	
							Spolu (s DPH)	247.20

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130283	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		12.08.2013	Vybavená	
		1 KLP 10 - Kábel patch FTP 0,5m		10.00	ks	1.4400	14.40
		2 HDD 448 - HDD 1TB WD10EZRX SATAIII 64MB		1.00	ks	67.2000	67.20
		3 MYS 374 - Myš i-Tec Laser Nano 242		1.00	ks	13.2000	13.20
		4 ZDR 88 - Zdroj Fortron FSP400-60GHN 80Plus Bronze 400W		1.00	ks	69.6000	69.60
						Spolu (s DPH)	164.40
20130284	17208131	Ing. Stanislav Kul'aša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídliisko Ťahanovce		12.08.2013	Nevybavená	
		1 oprava tlačiarne SAMSUNG ML2150 - práca + materiál		1.00	ks	94.8000	94.80
						Spolu (s DPH)	94.80
20130285	36605956	LACKOSPOL s.r.o.	Hlavná 91, Luhyňa		12.08.2013	Nevybavená	
		1 krmivo pre oddelenie ZOO báza - Mestské hospodárske stredisko		850.00	kilogramov	0.1500	127.50
						Spolu (s DPH)	127.50
20130286	44917660	Marek Tomko - el - mont	1. Mája 79/2, Hraň		12.08.2013	Vybavená	
		1 klimatizačná jednotka DAIKIN		4.00	ks	960.6000	3 842.40
						Spolu (s DPH)	3 842.40
20130287	FN41572 K	CONTAINEX Container-Handelsgesellschaft m.b.H.	IZ NÖ-SÜD14, Wiener Neudorf		14.08.2013	Nevybavená	
		1 preprava kontajnera zo závodu Zlaté Hory do Trebišova - cena bez DPH		1.00		670.0000	670.00
						Spolu (s DPH)	670.00
20130288	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		14.08.2013	Vybavená	
		1 tlač infolistu pre Mesto Trebišov		5 500.00	ks	0.0900	495.00
						Spolu (s DPH)	495.00
20130289	31681051	MEVA-SK s.r.o. Rožňava	Krátka574, Brzotín		15.08.2013	Nevybavená	
		1 plastové nádoby 120 L TYP 0004-3 (čierna farba)		150.00	ks	20.2800	3 042.00
		2 plastový kontajner 1 100 L TYP 0014-3		15.00	ks	198.0000	2 970.00
						Spolu (s DPH)	6 012.00
20130290	42322332	Sám Sebou	Jamník 275, Jamník		15.08.2013	Nevybavená	
		1 vystúpenie hudobnej skupiny Sám Sebou dňa 30.8.2013 - akcia: Dni mesta Trebišov 2013		1.00		250.0000	250.00
						Spolu (s DPH)	250.00
20130291	36586803	HELP Production, s.r.o.	Bratislavská 35A, Košice- Západ		15.08.2013	Nevybavená	
		1 vystúpenie dňa 30.8.2013 - Rozprávko v trebišovskom parku - 5-krát Disney postavičky - animátori,		1.00		550.0000	550.00
						Spolu (s DPH)	550.00
20130292	44918402	NIKA PRESS s.r.o.	Ivana Krasku 781/21, Michalovce		15.08.2013	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 akcia: Dni mesta Trebišov 2013 - maľovanie na tvár - 4-	dňa 31.8.2013 v čase od 15,00 - 19.00 hod.	1.00		400.0000	400.00
						Spolu (s DPH)	400.00
20130293	46450289	MORA TONALI PRODUCTION s.r.o.	Geologická 32, Bratislava 214		15.08.2013	Nevybavená	
		1 akcia: Dni mesta Trebišov 2013 - koncertné vystúpenie IN VIVO s maľovaním na plátno	dňa 31.8.2013 v	1.00		1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	1 000.00
20130294	35541962	Stetson	M. R. Štefánika 1515/473, Trebišov		15.08.2013	Nevybavená	
		1 akcia: Dni mesta Trebišov 2013 - koncertné vystúpenie skupina STETSON (muzikanti hrajte)	dňa 31.8.20	1.00		360.0000	360.00
						Spolu (s DPH)	360.00
20130295	33162867	Michal Varga VARGA	Slov. nár. povstania 1980/135, Trebišov		16.08.2013	Nevybavená	
		1 dopravu pre folklórny súbor Ľelija	dňa 31.8. - 1.9.2013 po trase Trebišov - Jaslo a späť	1.00		330.0000	330.00
						Spolu (s DPH)	330.00
20130296	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		16.08.2013	Nevybavená	
		1 podanie občerstvenia	dňa 20.8.2013 - cvičenie civilných a záchranných zložiek mesta Trebišov	1.00		80.0000	80.00
						Spolu (s DPH)	80.00
20130297	42341591	HARLEY OWNERS GROUP CHAPTER PREŠOV	Pod Kalváriou 40, Prešov		16.08.2013	Nevybavená	
		1 akcia: Dni mesta Trebišov 2013 - prehliadka motocyklov Harley Davidson	dňa 30.8.2013	1.00		500.0000	500.00
						Spolu (s DPH)	500.00
20130298	36580040	PLUTKO, s.r.o.	Priemyselná 1707/27, Michalovce		19.08.2013	Nevybavená	
		1 nerozbitné dopravné zrkadlo podľa cenovej ponuky č. 1208		1.00		451.9200	451.92
						Spolu (s DPH)	451.92
20130299	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 17, Trebišov		19.08.2013	Nevybavená	
		1 lešenársku lávku pre potreby MsÚ	Trebišov	1.00		150.0000	150.00
						Spolu (s DPH)	150.00
Spolu všetky objednávky (s DPH)							17 169.72